
ZARZĄDZENIE NR 21/2020 
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu na 2020r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506; zm.; Dz. U. z 2019r. poz. 1309, poz. 1571,poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 222  ust.4, 
art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.  Dz.U. z 2019r. poz. 869; zm.; 
Dz. U. z 2018r. poz. 2245 oraz z 2019r. poz. 1649, z 2020r. poz. 284, poz. 374 i poz. 568), zarządza się, co 
następuje:  

§ 1. W Uchwale Nr XVII/84/2019 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 grudnia 2019r. w sprawie 
budżetu na 2020r., zmienionej Uchwałą Nr XVIII/89/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 
14 stycznia 2020r., Uchwałą Nr XIX/101/2020 Rady Gminy w Jeziorach Wielkich z dnia 18 lutego 2020r., 
Zarządzeniem Nr 10/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 24 lutego 2020r., Zarządzeniem Nr 16/2020 
Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 27 marca 2020r. oraz Uchwałą Nr XX/103/2020 Rady Gminy w Jeziorach 
Wielkich z dnia 31 marca 2020r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 
24.076.635,89 zł,  z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie   22.281.915,89 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie  1.794.720,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 1." 

2. § 2 ust.1  otrzymuje brzmienie: "§ 2.1.Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu  na 2020 rok 
w wysokości 28.118.287,89 zł,  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości  22.820.267,89 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości                    5.298.020,00 zł,     
 zgodnie z załącznikiem nr 2." 

3. § 5 otrzymuje brzmienie: " § 5.W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólna w wysokości 132.900,00 zł, 

2) celową w wysokości 54.100,00 zł, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Jeziora Wielkie 
 
 

Dariusz Ciesielczyk 

Id: 36050208-94B7-40FB-B0F7-5E10A1CD7420. Podpisany Strona 1



Plan dochodów na 2020r.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwietnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 700,00 37 647,00 39 347,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 1 700,00 37 647,00 39 347,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 37 647,00 37 647,00

Razem: 24 038 988,89 37 647,00 24 076 635,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 36050208-94B7-40FB-B0F7-5E10A1CD7420. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na 2020r.

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 21/2020 Wójta Gminy Jeziora Wielkie z dnia 14 kwitnia 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 336 024,00 15 000,00 351 024,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 15 000,00 15 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 13 000,00 13 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 000,00 2 000,00

758 Różne rozliczenia 202 000,00 -15 000,00 187 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 202 000,00 -15 000,00 187 000,00

4810 Rezerwy 202 000,00 -15 000,00 187 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 24 300,00 37 647,00 61 947,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 16 200,00 37 647,00 53 847,00

3240 Stypendia dla uczniów 10 000,00 37 647,00 47 647,00

Razem: 28 080 640,89 37 647,00 28 118 287,89

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 36050208-94B7-40FB-B0F7-5E10A1CD7420. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększono plan dochodów i wydatków w dz. 854 rozdz. 85415 o kwotę 37.647,00 zł - dotacja z
przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla
uczniów.
Dokonano przeniesienia planu rezerwy celowej w wysokości 15.000,00 zł z działu 758 Różne
rozliczenia do działu 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa.

Wójt Gminy Jeziora Wielkie

Dariusz Ciesielczyk

Id: 36050208-94B7-40FB-B0F7-5E10A1CD7420. Podpisany Strona 1




